Администрация Клюквинское сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  04 марта 2016 г.
	п. Клюквинка
Верхнекетского района
 Томской области
	                №26

О внесении изменений в постановление Администрации Клюквинского сельского поселения от 28.07.2015 № 49 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Клюквинское сельское поселение»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Клюквинского сельского поселения от 28.07.2015 № 49 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Клюквинское сельское поселение»»   (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.   в приложении к Постановлению пункт 3.2.3 изложить в следующей редакции:
«3.2.3. Основанием для включения плановой проверки в ежегодный план проведения плановых проверок является истечение одного года со дня:
1) государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя;
2) окончания проведения последней плановой проверки юридического лица, индивидуального предпринимателя;
3) начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем предпринимательской деятельности в соответствии с представленным в уполномоченный Правительством Российской Федерации в соответствующей сфере федеральный орган исполнительной власти уведомлением о начале осуществления отдельных видов предпринимательской деятельности в случае выполнения работ или предоставления услуг, требующих представления указанного уведомления.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике  Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы Клюквинского
сельского поселения      							Е.И.Новосельцева